2022 年 3 月 2 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス白門プロムナード床材補修工事（C スクエア近郊）について

   平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス白門プロムナード床材補修工事（Cスクエア近郊）を下記の

通り実施いたします。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名   多摩キャンパスプロムナード床材補修工事（Cスクエア近郊）

 作業場所   白門プロムナード（Cスクエア近郊）

 作業期間   補修工事：3月 8 日（火）～3 月 23 日（水）8 時～18 時（予定）

施工会社   株式会社橋本組 （担当：小泉）

  問合せ先   管財部調達課 峯村（内線 2154）

  備  考   ・作業中に一部音の出る作業がありますが、安全に留意して作業いた

しますので、ご理解ご協力のほどをどうぞ宜しくお願いいたします。
         ・作業中は白門プロムナードから 1 号館側へ抜けるルートは一部通行

禁止となりますので、迂回路をご利用ください。

以上

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

斫り施工

下地施工

養生

床材貼付

目地施工

卒
業
式

卒
業
式
準
備

予
備
日

契
約
工
期

中央大学様　床面改修工事　工程表

備考
予
備
日

3月8日～3月23日（予備日含む）
通行禁止となります。

1

号
館
側

モ
ノ
レ
ー
ル
側

工事期間中モノレール側から1号館側へ
向かうルートは赤矢印の経路をご利用ください。

Cスクエア

3月8日～3月23日（予備日含む）
通行禁止となります。

グローバル館

1号館

	220302_プロムナード床補修工事（Cスク近郊）について（周知）
	バインダー1
	【0301修正】工程表
	20220302_promunnate
	アベイラス補修通行禁止
	Sheet1